
 

xxxxx  

Evidenční číslo: 651241 

Dodatek č. 4 k Rámcové dohodě 
číslo xxxxx/348798 

Uzavřené dne 6.2.2012 mezi 

Teplárna České Budějovice, a.s. 
Novohradská 32 
372 15 České Budějovice 
IČ: 60826835 
DIČ: CZ60826835 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 637 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 
Ing. MIROSLAV HOUFEK, MBA 
Předseda představenstva 
 
Mgr. MARTIN ŽAHOUREK 
Místopředseda představenstva 
(dále jen „Účastník“) a 

xxxxx 
xxxxx 
xxxxx 
xxxxx 
xxxxx 
xxxxx 

Zastoupená: 
xxxxx 
xxxxx 
xxxxx 

 
(dále jen „xxxxx“) 

xxxxx a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody: 

I. xxxxx a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 41 měsíců počítaných ode dne 
podpisu tohoto dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

II. xxxxx 

III. xxxxx a Účastník se dohodli na změně ustanovení přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění se zrušuje a 
nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

IV. xxxxx a Účastník se dohodli na změně této Rámcové dohody o následující ustanovení: 

 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností 
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických komunikací ve 
smyslu § 78 a násl. ZoEK a není ani písemným souhlasem společnosti xxxxx ve smyslu čl. 4.1 písm. c) Všeobecných 
podmínek. Účastník a Další účastník není na základě této Rámcové dohody oprávněn umožnit užití Služeb třetí 
osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností a ani není oprávněn ve vztahu ke Službám 
podnikat v oblasti elektronických komunikací. Pokud Účastník nebo Další účastník umožní užití Služeb třetí osobě 
za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností, nebo uzavře s třetí osobou účastnickou či jinou 
smlouvu, jejímž předmětem bude poskytování služeb totožných se Službami („přeprodej Služeb“) třetí osobě, 
pozbývá Účastník (popř. Další účastník) uzavřením takové smlouvy oprávnění nakládat s účastnickými čísly (SIM), 
ohledně kterých takovou smlouvu se třetí osobou uzavřel. xxxxx je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody 
s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem. 
xxxxx je dále oprávněna požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- Kč za 
každé jednotlivé porušení povinností dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok společnosti xxxxx na náhradu 
škody. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za přiměřenou. 

 



Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné 
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 930 účastnických čísel (SIM). To znamená, že 
bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto 
článku, bude xxxxx Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané prostřednictvím 
účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným 
ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze 
navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a xxxxx. 

V. xxxxx a Účastník se dohodli na změně této Rámcové dohody o následující ustanovení: 
 
1. xxxxx bere na vědomí, že Účastník je právnickou osobou, v níž má většinovou majetkovou účast územní 
samosprávný celek, a proto se na tento dodatek k Rámcové dohodě, ve znění jejích dodatků, v souladu s § 2 
odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr“). 
2. Smluvní strany ve shodě potvrzují, že: 

a) se na tento dodatek nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění tohoto dodatku dle § 3 odst. 
2 ZRS, 
b) informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím a které se neuveřejňují v Registru v souladu s § 3 odst. 1 ZRS, budou v elektronickém obrazu 
textového obsahu dodatku zaslaného k uveřejnění do Registru (tj. verze tohoto dodatku pro uveřejnění) 
znečitelněny. Konkrétně se jedná o informace, které jsou v tomto dodatku barevně odlišeny – červený 
text. Vzhledem k tomu, že spolu s dodatkem musí být zveřejněna i Rámcová dohoda, bude s jejím 
textem postupováno obdobně, tedy budou znečitelněny osobní údaje, jakékoli údaje, podle nichž by 
bylo možno identifikovat společnost xxxxx, a ceně. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v Registru Účastník, a to ve verzi pro uveřejnění, tj. po 
znečitelnění informací dle odstavce V.2. tohoto dodatku, a to nejpozději do 10 dnů po podpisu tohoto dodatku. 
4. Znečitelnění informací dle odstavce V.2. tohoto dodatku provede Účastník odstraněním dotčeného textu a 
nahrazením křížky (např. „XXXXX“).  
5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy uveřejněného dodatku a dokumentů souvisejících či metadat 
dodatku dle ZRS bude provádět pouze Účastník. Společnost xxxxx  je oprávněna Účastníka vyzvat písemně k 
opravě uveřejněného dodatku či metadat dodatku. Účastník opravu provede, bude-li výzva společnosti xxxxx 
oprávněná, nejpozději do 5 dnů poté, kdy výzvu obdrží. 
6. Za porušení povinností týkajících se ochrany obchodního tajemství podle tohoto dodatku má poškozená 
smluvní strana právo uplatnit u druhé smluvní strany, která tyto povinnosti porušila, nárok na zaplacení smluvní 
pokuty.  Výše smluvní pokuty je stanovena na 50 000,- Kč za každý jednotlivý prokázaný případ porušení 
povinností.  Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

VI. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po 
jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření a nejdříve dnem uveřejnění 
v Registru.  

 

 

  

 

 

 

 

 



 V Českých Budějovicích, dne  V Praze, dne  

 

 

 za Teplárna České Budějovice, a.s. xxxxx 
 Ing. MIROSLAV HOUFEK, MBA xxxxx 
 Předseda představenstva xxxxx 
           xxxxx 
 
 Mgr. MARTIN ŽAHOUREK  
 Místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

xxxxx 



xxxxx 

 


